
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 277

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:23:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2016

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO PICK-UP CABINE DÚPLA 4X4 (DIESEL)
PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E BEM ESTAR.
Resumo: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO PICK-UP CABINE DÚPLA 4X4 (DIESEL)
PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E BEM ESTAR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Contrato n.º098/2016 ... Baixar

06/05/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Homologação Baixar

30/03/2016 00:00:00 Ata - Ata da Sessão Baixar

22/03/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Esclarecimento 01 - D... Baixar

22/03/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Esclarecimento 01 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/277/destinado-a-aquisicao-de-um-veiculo-pick-up-cabine-dupla-4x4-diesel-para-a-secretaria-de-saude-e-bem-estar/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s0XzJsZ.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5hR4Lm3.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JKATaQ4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RsCB4bO.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lgRkBk6.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/03/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Comunicado de Retirad... Baixar

17/03/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Anexos Baixar

17/03/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Edital Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9a7NCL.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MLqe3yo.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8D1IlT1.pdf

